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Anexa nr. 2.40

Administrafia Fondulul Imobifiar

Bugetul local detaliat Ia veniwri pe capitole si subcapitole si la chelflñei pe capitole,subcapitole pangrafe,iUuri,afficole si alineate

pe anul 2020
mu Id

Cod indicator

jj Denumire indicator T Cii&a±i
ToW desnt

Tñmestul I Thmestrul U Trimestul Ill Trimeeffid W

fimctonala economica
or

SECTIUNBA bE FUNCTIONARE + SECThJNBA DE DEZVOLTARE

1 Total ChelUileli 18.881,00 0,00 5340,00 4.594,00 4.397,00 4.550,00

2 Locuinte, SCrVICI1 si dezvoltare 70 18.881,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4397,00 4.550,00

publica

3 Locuinte 70.03 18.881,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.397,00 4.550,00

4 Alto choltuicli in domeniul 70.03.30 18.881,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.397,00 4.550,00

locuintelor

5 TITLUL I CHELTUIELI DE 70.03.30 10 11.234,00 0,00 2.973,00 2.953,00 2.553,00 2.755,00

PERSONAL

6 Chcltuicli salariale in bani 70.03.30 10.01 10.790,00 0,00 2.903,00 2.695,00 2.495,00 2.697,00

7 Salañi debaza 70.03.30 10.01.01 9.085,00 0,00 2.471,00 2.271,00 2.071,00 2.272,00

8 SporuH pentru conditli do munca 70.03.30 10.01.05 1.176,00 0,00 300,00 292,00 292,00 292,00

9 lndemnizatii do hrana 70.03.30 10.01.17 529,00 0,00 132,00 132,00 132,00 133,00

10 Cheltuieli saladale in narnn 70.03.30 10.02 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

11 Vouchere do vacanta 70.03.30 10.02.06 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

12 Conthbutii 70.03.30 10.03 244,00 0,00 70,00 58,00 58,00 58,00

13 Conthbutiaasiguntoriepcntru 70.03.30 10.03.07 244,00 0,00 70,00 58,00 58,00 58,00

munca

14 TimliL II BUNURI SI 70.03.30 20 6.862,00 0,00 2.212,00 1.486,00 1.519,00 1.645,00

SERWCU

15 Bunun si servic 70.03.30 20.01 4.170,00 0,00 1.237,00 1.001,00 929.00 1.003,00

16 Fumituñ do birou 70.03.30 20.01.01 250,00 0,00 126,00 62,00 0,00 62,00

17 Matetlale pentru curatcnie 70.03.30 20.01.02 30,00 0,00 10,00 10,00 0,00 10,00
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Cod Th&atOZ

flemrn±e Imlicator C1ninie C1uiie
Total deafinate Tñmealzul I Tñmesttl U Trimc6ffiil UI Tñmeatnil lv

fimcdonala cconomica

18 Incalzit, fluminat si forta mobica 70.03.30 20.01.03 450,00 0,00 225,00 75,00 75,00 75,00

19 Apa, canal si salubritate 70.03.30 20.01.04 70,00 0,00 18,00 17,00 17,00 18,00

20 Carbumnti si lubrifianti 70.03.30 20.01.05 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

21 Piese do schimb 70.03.30 20.01.06 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

22 Pasta, telecornunicatii, radio, ts’, 70.03.30 20.01.08 250,00 0,00 63,00 62,00 62,00 63,00

internet

23 Mateflalo si prestari de SerVicli cu 70.03.30 20.01.09 1.800,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

caracter firnctional

24 Alto bunuri si servicii penfru 70.03.30 20.01.30 1.300,00 0,00 325,00 325,00 325,00 325,00

intretinere si fimctionare

25 Reparatii curente 70.03.30 20.02 1.000,00 0,00 500,00 250,00 250,00 0,00

26 Repanfli curente 70.03.30 20.02.00 1.000,00 0,00 500,00 250,00 250,00 0,00

27 Bunuri de natura objectelor do 70.03.30 20.05 45,00 0,00 15,00 10,00 10,00 10,00

inventar

28 Alto obiecte de inventar 70.03.30 20.05.30 45,00 0,00 15,00 10,00 10,00 10,00

29 Carti, publicatii si materiale 70.03.30 20.11 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

documentare

30 Carti, publicatii si materiale 70.03.30 20.11.00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

docurn en tare

31 Consukanta si expertiza 70.03.30 20.12 200,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50200

32 Consultanta si expertiza 70.03.30 20.12.00 200,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00

33 Pregatire profesionala 70.03.30 20.13 7,00 0,00 000 0,00 0,00 7,00

34 Pregatire profesionala 70.03.30 20.13.00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

35 Mte cheltuieli 70.03.30 20.30 1.430,00 0,00 350,00 175,00 330,00 575,00

36 Prime de asigurare non-viata 70.03.30 20.30.03 730,00 0,00 0,00 0,00 330,00 400,00

37 Mw cheltuicli cu bunuri si 70.03.30 20.30.30 700,00 0,00 350,00 175,00 0,00 175,00

Seivieii

38 TITLULDC ASISThNTA 70.03.30 57 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

SOCIALA
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i flenumire Jndicator ci-1aint
Total dcarit Thmeafriil I Thme€tid II Trimeathil UI Trimesuul W

fimoilonala economica

39 Ajutoare sociale 70.03.30 57.02 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

40 Ajutoare sociale in numenr 70.03.30 57.02.01 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

41 TIUUXIALThCHELTUThU 70.03.30 59 460,00 0,00 115,00 115,00 115,00 115,00

42 Despagubiñ civile 70.03.30 59.17 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

43 Despagubiri civile 70.03.30 59.17.00 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

44 Sume aferente persoanelor cii 70.03 .30 59.40 160,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00

handicap neincadrate

45 Sume aferente persoanelorcu 70.03.30 59.40.00 160,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00

handicap neincadnte

46 ‘flThU XIII ACTIVE 70.03.30 71 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

47 Active fixe 70.03.30 71.01 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

48 Masini, echipamente si mijloace 70.03.30 71.01.02 125,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00

de transport

49 Alte active fixe 70.03.30 7 1.01.30 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00

50 Titlul 301 rezeive, excedent, 90 18.88 1,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.397,00 4.550,00

deficit

51 Deficit 93.01 18.881,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.397,00 4.550,00

52 Total Chcltiñei SF 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

53 Locuinte, servicii si dezvoltare 70 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

publica

54 Locuinte 70.03 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

55 Alto cheltuieli in domeniul 70.03.30 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

locuintelor

56 TIThUL I CHELTUIELI DE 70.03.30 10 11.234,00 0,00 2.973,00 2.953,00 2.553,00 2.755,00

PERSONAL

57 Cheltuieli salariale in bani 70.03.30 10.01 10.790,00 0,00 2.903,00 2.695,00 2.495,00 2.697,00

58 Salañi do ban 70.03.30 10.01.01 9.085,00 0,00 2.471,00 2.271,00 2.071,00 2272,00
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j Denimñrv Indicator Cltficaic
Total death ate Thmeathil I Trimeathil U Tdmeakiil UI Thmeatnil W

fimodonala econoniioa

59 Sporuri penfru conditli do munca 7003.30 10.01.05 1.176,00 0,00 300,00 292,00 292,00 292,00

60 Indemnizatli 1e hnna 70.03.30 10.01.17 529,00 0,00 132,00 132,00 132,00 133,00

61 Cheltuieli salariale in nafln 70.03.30 10.02 200.00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

62 Vouchero do vacanm 70.03.30 10.02.06 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

63 Contributii 70.03.30 10.03 244,00 0,00 70,00 58,00 58,00 58,00

64 Conthbutia asiguratoñe pentru 70.03.30 10.03.07 244,00 0,00 70,00 58,00 58,00 58,00

munca

65 TITLUL II BUNUIU 51 70.03.30 20 6.862,00 0,00 2.212,00 1.486,00 1.519,00 1.645,00

SERVJC II

66 Bunuñ si servicii 70.03.30 20.01 4.170,00 0,00 1.237,00 1.001,00 929,00 1.003,00

67 Furnitud debiron 70.03.30 20.01.01 250,00 0,00 126,00 62,00 0,00 62,00

68 Materiale peniru cuntenie 70.03.30 20.01.02 30,00 0,00 10,00 10,00 0,00 10,00

69 Incalzit. Iluminat si form mofrica 70.03.30 20.01.03 450,00 0,00 225,00 75,00 75,00 75,00

70 Apa, canal si salubdtatc 70.03.30 20.01.04 70,00 0,00 18,00 17,00 17,00 18,00

71 Carburanti si !ubñfianti 70.03.30 20.01.05 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

72 Nose do schimb 70.03.30 20.01.06 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

73 Posta, telecomunicaHi, radio, w, 70.03.30 20.01.08 250,00 0,00 63,00 62,00 62,00 63,00

Internet

74 Materiale si prestari do servicii ott 70.03.30 20.01.09 1.800,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

caracter ffinctional

75 Alto bunud si servicU pentru 70.03.30 20.01.30 1.300,00 0,00 325,00 325,00 325,00 325,00

intretinere si functionare

76 Reparatii curente 70.03.30 20.02 1.000,00 0,00 500,00 250,00 250,00 0,00

77 Reparafli curente 70.03.30 20.02.00 1.000,00 0,00 500,00 250,00 250,00 0,00

78 Bunufi do natun obiectelor do 70.03.30 20.05 45,00 0,00 15,00 10,00 10,00 10,00

inventar

79 Alto obiecte do inventor 70.03.30 20.05.30 45,00 0,00 15,00 10,00 10,00 10,00

80 Carti, publicatii si mateñale 70.03.30 20.11 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

docurnentare
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Cod Ththcar

Dc,umfre Indicator CIa C’e
Total desthiate Thmeaul I Thmesthil U Trimestrul In Trimcatnil W

fimcilonak economica
or

81 Carti, publicatil si materiale 70.03.30 20.11.00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

documen tare

82 Consultanta si expertiza 70.03.30 20.12 200,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00

83 Consultanta si cxpertin 70.03.30 20.12.00 200,00 0,00 100,00 50,00 0,00 50,00

84 Pregatire profcgionafa 70.03.30 20.13 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

85 Pregatire profesionala 70.03.30 20.13.00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

86 Alte cheltuieli 70.03.30 20.30 1.430,00 0,00 350,00 175,00 330,00 575,00

87 Prime de asigurare non-viata 70.03.30 20.30.03 730,00 0,00 0,00 0,00 330,00 400,00

88 ARe cheltujeli Cu bunuñ si 70.03.30 20.30.30 700,00 0,00 350,00 175,00 0,00 175,00

scrvicii

89 TIUUL IX ASISTENTA 70.03.30 57 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

SOCIALA

90 Ajutoare sociale 70.03.30 57.02 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

91 Ajutoare sociale in numerar 70.03.30 57.02.01 150,00 0,00 40,00 40,00 35,00 35,00

92 TIUUXIALTECHELTI.JIEU 70.03.30 59 460,00 0,00 115,00 115,00 115,00 115,00

93 Despagubiri civile 70.03.30 59.17 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

94 Despagubiri Civile 70.03.30 59.17.00 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00

95 Sume aferente persoanelor cu 70.03.30 59.40 160,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00

handicap neincadrate

96 Suite aferente persoanelor cu 70.03.30 59.40.00 160,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00

handicap neincadrate

97 Titlul )GC rezerve, excedent, 90 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

deficit

98 Deficit 93.01 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

99 Ddficitul sectiunii dc fimctionare 93.01.96 18.706,00 0,00 5.340,00 4.594,00 4.222,00 4.550,00

100 Total Cheithiei SD
175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

101 Locuinte, seMcii si dezvoltarc 70 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

pubilca

102 Locuinte 70.03 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00
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Denumire Indicator Total destinate Thmeatrui I Thmesthil U Thmesthil 111 Tñmesffiil W

fimotionala economica

103 Alto cheltuieli in domeniul 70.03.30 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

locuintelor

104 TITLU XIII ACTIVE 70.03.30 71 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

105 Active fixe 70.03.30 71.01 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

106 Masini, echipamente si mijloace 70.03.30 71.01.02 125,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00

do transport

107 Alto active fixe 70.03.30 71.01.30 50,00 0,00 0,00 0,00 50.00 0,00

108 Titlul 3CC rezerve, excedent, 90 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

deficit

109 Deficit 93.01 175,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00

110 Deficitul sectiunü do dezvoltare 93.01.97 175,00 0,00 0,00 0,00 175,001 0,00
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